Resultados

Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 15/09/2019
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 111
Mejor tiempo del evento 01:35.896
Media del dia 02:07.895
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.234
Tiempo medio grupo prueba 02:07.712
Pilotos en grupo 105
Mejor tiempo grupo 01:35.896
Tiempo medio grupo 02:07.907




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
8daniel 01:35.896 [ 01:35.896 | 00:00.000 | 00:31.998 | 00:00.000 | 00:32.010 [ 27
102dapol 01:48.889 [ 00:12.992 | 00:12.992 | 00:19.005| 00:12.992| 00:19.017| 21
100naranjo 01:50.360 [ 00:01.470 | 00:14.463 | 00:17.535| 00:14.463 | 00:17.547| 33
P71072 prueba 01:52.234 | 00:01.874 | 00:16.337 | 00:15.660 | 00:00.000 | 00:15.477| 27
97richard 01:52.518 [ 00:00.283 | 00:16.621 | 00:15.377 | 00:16.621 | 00:15.389| 20
70alejandro 01:55.759 [ 00:03.240 | 00:19.862| 00:12.136 | 00:19.862 | 00:12.148| 30
105alvaro 01:55.791 [ 00:00.032 | 00:19.894 | 00:12.104 | 00:19.894 | 00:12.116 18
P83440 prueba 01:56.643 [ 00:00.852 | 00:20.746 | 00:11.251 | 00:04.408 | 00:11.068 | 27
88joseantonio 01:56.682 [ 00:00.039 | 00:20.785| 00:11.212 ] 00:20.785| 00:11.224| 25
43francisco 01:57.066 [ 00:00.384 | 00:21.169| 00:10.828 | 00:21.169 | 00:10.840 | 27
73angel 01:57.354 [ 00:00.287 | 00:21.457 | 00:10.541 | 00:21.457 | 00:10.553 | 28
68paul 01:58.440 [ 00:01.085 | 00:22.543 | 00:09.455| 00:22.543 | 00:09.467| 26
75antonio 01:58.496 [ 00:00.056 | 00:22.599 | 00:09.399 | 00:22.599 | 00:09.411 20
41david 01:58.759 [ 00:00.263 | 00:22.862 | 00:09.135| 00:22.862 | 00:09.147| 36
48gavin 01:58.909 [ 00:00.150 | 00:23.012 | 00:08.985| 00:23.012 | 00:08.997| 25
59macinnes 01:58.961 [ 00:00.052 | 00:23.064 | 00:08.933 | 00:23.064 | 00:08.945 17
78diego 01:59.014 [ 00:00.052 | 00:23.117 | 00:08.881 | 00:23.117 | 00:08.893 10
63michael 01:59.331 [ 00:00.317 | 00:23.434 | 00:08.564 | 00:23.434 | 00:08.576 | 28
95pedro 02:00.041 [ 00:00.710 | 00:24.144 | 00:07.853 | 00:24.144 | 00:07.865| 32
34antonioJ 02:00.072 [ 00:00.031 | 00:24.176 | 00:07.822| 00:24.176 | 00:07.834| 31
87joseantonio 02:00.100 [ 00:00.027 | 00:24.203 | 00:07.794| 00:24.203 | 00:07.806 | 22
40daniel 02:01.157 00:01.056 | 00:25.260 | 00:06.738 | 00:25.260 | 00:06.750 | 31
64miguela 02:01.840 [ 00:00.683 | 00:25.944 | 00:06.054| 00:25.944 | 00:06.066 | 38
79emilioJ 02:01.874 [ 00:00.033 | 00:25.977 | 00:06.020 | 00:25.977| 00:06.032| 40
46franciscoj 02:02.132 [ 00:00.257 | 00:26.235| 00:05.763 | 00:26.235| 00:05.775| 31
FLabrador 02:02.504 [ 00:00.371 | 00:26.607 | 00:05.391| 00:26.607 | 00:05.403| 31
38cristobal 02:02.513 [ 00:00.009 | 00:26.616 | 00:05.382 | 00:26.616| 00:05.394| 24
61mark 02:03.193 [ 00:00.680 | 00:27.296 | 00:04.701 | 00:27.296 | 00:04.713 | 27
91manuel 02:03.302 [ 00:00.108 | 00:27.405 | 00:04.593 | 00:27.405 | 00:04.605| 26
56juanma 02:03.756 [ 00:00.454 | 00:27.859| 00:04.139 [ 00:27.859 | 00:04.151 36
69alberto 02:04.336 [ 00:00.580 | 00:28.440| 00:03.558 | 00:28.440 | 00:03.570| 36
52jesusg 02:04.372 | 00:00.035| 00:28.475] 00:03.522 | 00:28.475| 00:03.534| 32
71andres 02:04.789 [ 00:00.416 | 00:28.892 | 00:03.106 | 00:28.892| 00:03.118 | 23
18jorge 02:05.064 [ 00:00.275 | 00:29.168 | 00:02.830 | 00:29.168 | 00:02.842 | 37
51jeronimo 02:05.534 [ 00:00.469 | 00:29.637 | 00:02.361 | 00:29.637| 00:02.373| 34
44francisco 02:06.785 [ 00:01.251 | 00:30.888 | 00:01.109 | 00:30.888 | 00:01.121 | 25
65miguela 02:07.183 [ 00:00.397 | 00:31.286 | 00:00.712 | 00:31.286 | 00:00.724 19
33sergio 02:07.257 [ 00:00.074 | 00:31.360 | 00:00.638 | 00:31.360 | 00:00.650 | 35
47francisco 02:07.408 [ 00:00.150 | 00:31.511| 00:00.487 | 00:31.511 | 00:00.499 | 27
20joseantonio 02:07.554 [ 00:00.146 | 00:31.657 | 00:00.341 | 00:31.657 | 00:00.353 | 37
60manuel 02:08.454 [ 00:00.899 | 00:32.557 | 00:00.558 | 00:32.557 | 00:00.546| 23
S5cristobal 02:09.470 [ 00:01.016 | 00:33.573 | 00:01.574 | 00:33.573 | 00:01.562 17
26manuel 02:09.840 [ 00:00.370 | 00:33.944 | 00:01.945] 00:33.944| 00:01.933| 24
2alvaro 02:09.931 [ 00:00.090 | 00:34.034 | 00:02.036 | 00:34.034 | 00:02.024 17
CaalitoEspinosa 02:10.510 [ 00:00.578 | 00:34.613 | 00:02.614 | 00:34.613 | 00:02.602 | 31
30norbert 02:12.302 [ 00:01.792 | 00:36.405 | 00:04.406 | 00:36.405| 00:04.394| 34
lalex 02:12.404 [ 00:00.102 | 00:36.507 | 00:04.509 | 00:36.507 | 00:04.497| 27
24julio 02:13.004 [ 00:00.599 | 00:37.107 | 00:05.108 | 00:37.107 | 00:05.096 | 35
S0irene 02:13.336  00:00.331 | 00:37.439| 00:05.440 | 00:37.439| 00:05.428| 30
3ana 02:13.886 [ 00:00.550 | 00:37.989 | 00:05.990 | 00:37.989 | 00:05.978 17
67victor 02:14.016 [ 00:00.129 | 00:38.119 | 00:06.120 | 00:38.119 | 00:06.108 19
54juanjo 02:14.670 [ 00:00.654 | 00:38.773 | 00:06.774| 00:38.773 | 00:06.762 | 33
ADRIANPANTOJO ([ prueba 02:14.827 [ 00:00.157 | 00:38.930| 00:06.932| 00:22.592 | 00:07.115 19
23juanga 02:16.148 | 00:01.320 | 00:40.251 | 00:08.252 | 00:40.251 | 00:08.240| 24
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103paesoestanramon 02:16.792 [ 00:00.644 | 00:40.896 | 00:08.897 | 00:40.896 [ 00:08.885 17
104jeny 02:16.898 [ 00:00.105| 00:41.001 | 00:09.003 | 00:41.001 | 00:08.991 27
25lorenzo 02:18.321 | 00:01.423 | 00:42.424| 00:10.426 | 00:42.424 | 00:10.414| 32
22josemaria 02:18.569 [ 00:00.248 | 00:42.672| 00:10.674 | 00:42.672 | 00:10.662 3
11eduardo 02:19.305 | 00:00.736 | 00:43.408 | 00:11.410 | 00:43.408 | 00:11.398 16
4antonio 02:21.290 | 00:01.984 | 00:45.393 | 00:13.395| 00:45.393 | 00:13.383 24
29miguel 02:22.163 | 00:00.872 | 00:46.266 | 00:14.268 | 00:46.266 | 00:14.256| 20
7crisanto 02:22.389 [ 00:00.225 ] 00:46.492| 00:14.493 | 00:46.492 | 00:14.481 15
19joseandres 02:24.432 | 00:02.043 | 00:48.536| 00:16.537 | 00:48.536 | 00:16.525 23
10david 02:25.856 | 00:01.424 | 00:49.960 | 00:17.961 | 00:49.960 | 00:17.949| 23
9david 02:27.082 | 00:01.225] 00:51.185] 00:19.187 | 00:51.185| 00:19.175 27
P112805 prueba 02:27.143 | 00:00.060 | 00:51.246| 00:19.247 | 00:34.908 | 00:19.430| 25
21joselu 02:31.422 | 00:04.279 | 00:55.525] 00:23.526 | 00:55.525| 00:23.514| 21
27marcelino 02:39.481 | 00:08.059| 01:03.584 | 00:31.586| 01:03.584 | 00:31.574| 26
12eduardo 02:46.965 | 00:07.483 | 01:11.068 | 00:39.069 | 01:11.068 | 00:39.057 10
P120562 prueba 04:13.820 | 01:26.855| 02:37.923 | 02:05.925| 02:21.585| 02:06.108 8
106toni 05:09.090 [ 00:55.270 | 03:33.193 | 03:01.195] 03:33.193 [ 03:01.183 1
P128237 prueba 06:38.752 | 01:29.662 | 05:02.856 | 04:30.857 | 04:46.518 | 04:31.040 2
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